主旨：

說明：

實踐大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國112年9月7日
發文字號： 實民字第1120009974號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海報

 檢送本校法律學系辦理「謝東閔副總統法學講堂大師講

座－世界法的平方」海報電子檔1份（如附件），敬請惠

予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

旨揭活動訂於112年9月19日至22日（星期二至五）辦

理，將邀請德國達姆施塔特工業大學Viola Schmid教授擔

任專題主講人，請詳見海報電子檔及本校法律學系網

頁。

報名日期及方式：自即日起至112年9月14日（星期四）2
2時止，採線上報名方式，報名網址：https://forms.gle/zC
JGjyumBAKXWcrN9。

正本：各公私立大專校院

副本：本校法律學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

104336臺北市中山區大直街70
號

聯絡人 ： 潘信億
電子信箱 ： ianpan@g2.usc.edu.tw
聯絡電話 ： 02-25381111分機6111
傳真電話 ： (02)25336293

112/09/07
10:05:11

1120021330

總收文　112/09/07

第1頁，共1頁